
MAS SAINT GERMAIN - TARIFS HEBERGEMENT 2022

Pigeonnier, Cabane du Gardian, Repiqueurs de Riz et Noisetier :
2 personnes 3-4 personnes Personne supplémentaire semaine

Tarif Gîte * Periode début Période fin Semaine
Nuitée (2 min)

Semaine
Nuitée (2 min)

Adulte Enfant
Gîte * B&B ** Gîte * B&B **

Tarif normal Toutes autres dates 910€ - 1,100€ - 125 € /semaine 100 € /semaine

Tarif basse saison
7 mai 2022 2 juillet 2022

790€ 140€ 195€ 900€ 180€ 250€ 105 € /semaine 80 € /semaine
27 août 2022 1 octobre 2022

Four à Pain :
Semaine Semaine Nuitée - Capacité 6 à 10 pers. avec chb. hôtes attenante

Tarif Gîte * Periode début Période fin 6 personnes 8 personnes (2 nuits minimum)
Gîte * B&B **

Tarif normal Toutes autres dates 1,300€ 1,500€
50 €/nuit/pers.

40€/nuit/enfant***
80 €/nuit/pers.

70€/nuit/enfants***Tarif basse saison
7 mai 2022 2 juillet 2022

1,100€ 1,200€
27 août 2022 1 octobre 2022

Chambres d'hôtes du Mas :
2 personnes Pers. supplémentaire

Tarif Chambres Periode début Période fin Nuitée Adulte Enfant
Bed & Breakfast ** Toutes dates 110€ 48€ 30€

* Formule économique "Gîte" : ** B&B : draps, serviettes et petit déjeuner inclus.
N'inclus pas le petit déjeuner, la location de draps et de serviettes de toilette. *** Enfants : 12 ans et moins.
Services optionnels en gîte : 
- Draps : forfait 40 € par lit double, 25 € par lit simple. Supplément non compris :
- Linge de toilette : forfait 15 € par personne. - Taxe de séjour reversée à la mairie : 
- Panier petit déjeuner : 12 € /personne /jour.    1.98 € / adulte / nuit.
- Ménage de départ : 65 € Four à pain, 55 € autres gîtes.


